( 1) Cancellato: promitlimus. 
(2) cancellato: aliquorum vcl. 
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suscepti qucmquc debito rum de sua parie 5olntioni s lt neri, eL no
stri fori privilegio a·~ ill i iuri quo primus primo secundus debet 
po tea debitor conveniri. Iuram us insuper prefati debiti solucio
nem , uL superius co ntinelur, prestare nisi quantum vestra licc ntia 
ve! vestri certi mi ssi remanserit , quod si nobis terminum produ
xer ilis usque ad integram solutione).11 vobis hoc sacra).llento tene· 
b imur ad terminum qui nobis indultus fueri t, nec occasione).11 
scienter dabimus nec rec lam acionem faciemus vel fi eri faciemus 
quod occasione usure debitum istud minus solvatur. :\ctum prope 
campanile Sancti Laurentii , m illesimo centesimo quinquagcsip:w 
septimo, . 111 . idus aug ust.i , indi cione quarta. 

CCXX~III. 

:lmico cle Murtn si riconosce debitore verso Ansaldo Doria cli mw 
somma di denaro ell e restituirà al 1° agosto (12 agosto lF>ì) . 

. \. :\urie] . 
• Testes :\(erlo \.uaracus, :\n aldus Go lias, ~i cola de Rodulfo, Ber

tramis de Marino. Ego Amicus de Murto accepi a te Ansaldo Aurie 
lb. decem quas promillo recidere libi vel tuo certo misso per m e 
ve! meum missum usqu e proxi mas kalendas a ug usti , quod ni si fe
cero penam dupli t ibi stipulanti promillo, unde pro sorte et pena 
bona que h abeo el habitmus su m tibi pig nori subicio t ali pacto 
quoò , n isi ut superius continetur observavero, ex!nde li ceat libi 
intrare in bonis meis quibus vo lueris in solutum pro sor te eL pena 
et id tibi {acias exti m ari et extimatum nom ine vendi cionis possi· 
rleas sine omni noslra nostrorumque h ereòum. contrad icione et om
ni um personarum pro noh is. Actuni in 1pontili capituli , .'.\I CLVT. (1) 
.11. id us augu sti , indicione quarta . 

CCXXXIV. 

Oto fì.glio di Bema.rdo dc Corsi e Ermclina del fu Lanfmnco Rice
cllino, coniugi , vendono una pezza di terra in Voltri a l ngonc 
Della l'olla (13 agosto 1157). 

Ingonis de \'olla]. 
.. Tesles W. Buron , Tonalhas Crispinus , :\nsaldus de ~igron e, 

Bern icio Serra , Corsus fratcr eius. Conradus Por cellus, Guido1o Ra-

(l) Cosi nel ms., ma ccrlamcntc per .MCLVII. 
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vagna. ì\'os Oto fìlius (1) Bernardi de Corsi eL ErpJ,relina qu ondam 
Lanfranci Ricechini iugales accepimus a te Ingone de Volta lb. 
denariorum ianuensium quatuordeci,m finito precio pro .XLIII. ta
bulis eL quarta terre iuris nostri quem est in \'ulturi, cui coh eret 
a duabus ,partibus terra tua, a l·e·rcia tua ·et. Guiruçonis et Iohannis, 
a quarta que fuit quondam Iordanis de porta. Infra has cohe- [fo. 
31 r.J rentias prediclam teI'ram cum ingressu et ex.itu suo et omni 
suo iure libi prenominato emptori pro supradicto 1pr~cio vendimus 
et tradimus, facias inde quicquid volueris tu et hcrccles lui aut cui 
tu dederis nomine proprietatis quicquicl voluerili s sine omni nostra 
nostrorumque heredum contradicione et omnium pro nobis. Pro
mittimus insuper ipsam ven<licionem ab omni homine defendere 
et auctoriçare tibi et heredibus tuis aut cui tu dederis sub pena 
dupli sicut valuerit aut m eliorata fuerit sub eslimacione in consi
mili loco , unde pro evicione dupli bona que habemus et habituri 
sumus libi pignori subicimus tnli pacto quod. nisi ut superius 
continelur observaverimus, exjncle l iceat tibi intrare in bonis no
stris que eligere volu (er)is pro so rte et pena et ea libi estimari fa
cias et extimata nomine vendicionis possideas, hoc tua actoritate et 
sine decreto consulum nostra conll'adicione et omnium pro nobis. 
Ego Ermelina facio hoc consilio amicorum m eorum Berniçonis et 
Corsi erre , abrenu ncians legi Jul ie de prediis incstimalis el sena
lus consu lto Yelleiàni et iurì y,pot hecarum. Possessionem tibi inde 
tradimus de ipsa terra et, si plus predicto .precio valet, tibi damus. 
Actum in ecclesìa Sancli Laurentii , .MCLVII., idus augusti, indicione 
quarta.